MHCTPYKLUNA T10 YCTAHOBKE

SALLUNTA KAPTEPA 333.0523.1
i i rof i i i T
MAPKA i MOJE/b - BHMYCKA | KOMMMEKTALNS i TN KO - nPuBOaA
BMW X5 2013- 35i; 30d; 25d; 40d; 50! AKIN . MOJIHBI
BMW ' X6 ' 2014- - 35 30d; 50 AKIN " TOJHbIN

LLITaTHbIM Kpenex

KpoHwWwTenH 1
Brynka h=

. 3arnyLKe
LLITaTHBIN Kpenex "

J1ro4Oo

KPOHLUTENH 2

— -
Bont M8x25 0/

LLlanba 8

20

anka knetesas M6

3awmTa

i\EOﬂT M6x20

Bont M10x60 LLlanba 6
- Llanba 10

MHCprKLI,MFI Nno yCTaHOBKE.

CocTtaB usgenus:

| |

| I

! :

i i
T omp—— HanmeHoBaHne  Kon-Bo : MOMEHT 3aTsXku
2.3aKkpenuTb KPOHLITENH 1 WTaTHBIM Kpenexom (A) E"“T mgxgg | 4w :gf 0H|E|ﬂ
3. 3aKpenunTb KPOHLUTENH 2 WTaTHbIM Kpenexom (b), BKpYyTUTb B KPOHLWITENH BONThI 52’;; M8§25 | g ﬂ | 24 0 Hﬂ
M8x25 Ha 2-3 oboporTa. Bont M10x60 | 2 . | 47.0 Hm
4. YctaHoBuTb B oTBepcTus (B) ranka knetesas M6. Brynka h=20 | 2w |
5. YCTaHOBUTH 3aLUUTY: 3aBECTU 3a4HIOK YacTb 3aluTbl Ha bonTel M8x25, um_lzzgg g | j ﬂ |
NePeaHIol0 YacTb KPenuTb K OTBEPCTUAM (I') yepes BTYNKW, cepeauHy 3akpenuTb K Waii6a 10 | 2 wT |
KpoHLWTEenHy 1 6ontamu M8x20. Baumta |, 1 wr :
6. 3aTsaHyTb 60MTbI C HEOBXOAMMbBIM YCUITUEM. Egg;‘ﬂg;: :12 . 1 LUIT. :

I LLIT. |
7. 3aKpenuTb HUXHIOK YacTb bamnepa Kk 3awmute bontamm M6x20. Sarnywka ' 2w .

JTro4OK 2 LT

I'Ip0|43|30.q14Tenb BripaBe€ BHOCUTb USMEHEHUA B KOHCTPYKLUUIO 3dLUUTDI.

TexHnyeckasa nogaepxka: supp@rivalauto.com



